



Kraśnik, dnia 22.01.2019 r.

L.dz. /125/NS/2019

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dot. zaproszenia do składania ofert na „Wykonanie usługi polegającej na przeglądzie wentylacji mechanicznej w budynkach oraz obiektach technologicznych KPWiK Sp. z o.o. w Kraśniku”

W związku z otrzymanymi zapytaniami Kraśnickie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kraśniku udziela następujących odpowiedzi:

### Pytanie 1:

Po pierwsze chciałabym zapytać o zakres czynności jakie obejmuje przegląd, skoro nie jest udostępniona ogólna lista urządzeń.

### Odpowiedź:

Zakres czynności jakie obejmuje przegląd to:

- sprawdzenie wydajności wentylacji,
- kontrola pracy wentylatorów wyciągowych, termowentylatorów i osprzętu.

Wykaz urządzeń i punktów pomiarowych wentylacji mechanicznej wytypowanych do pomiarów w KPWiK sp. z o. o. w Kraśniku

Lp.	Adres obiektów	Rodzaj obiektu	Lokalizacja	Rodzaj obiektu/pomieszczenia	Ilość punktów pomiarowych	Wykaz urządzeń
1	Oczyszczalnia ścieków ul. Graniczna 3a w Kraśniku	Budynek administracyjny	Parter	pokój 107 (laboratorium)	2	wentylatory wyciągowe
		Obiekty technologiczne	Teren Oczyszczalni ścieków	Stacja dmuchaw i koagulanta	8	wentylatory wyciągowe
				Bud. stacji zlewnej	2	wentylatory wyciągowe
				Bud. pomp. wód nadosad.	2	wentylatory wyciągowe
				Bud. pompownia ścieków	3	wentylatory wyciągowe
Kotłownia/maszynownia/suszarnia	13	wentylatory wyciągowe				



KRAŚNICKIE PRZEDSIĘBIORSTWO  
WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI Sp. z o.o.  
23-210 Kraśnik, ul. Graniczna 3A

tel./fax. 81 825-68-09 [www.kpwik.krasnik.pl](http://www.kpwik.krasnik.pl) e-mail: [biuro@kpwik.krasnik.pl](mailto:biuro@kpwik.krasnik.pl)



				Pomownia recyrkulatu	1	wentylatory wyciągowe
				Agregat	1	wentylatory wyciągowe
				Budynek krat	5	wentylatory wyciągowe
				WKF	2	wentylatory wyciągowe
				Pomownia osadów	3	wentylatory wyciągowe
				Wiata osadowa	9	wentylatory wyciągowe + termowentylatory szt. 4
				Warsztat mechaniczny	3	wentylatory wyciągowe + termowentylator szt. 1
2	Stacja Wodociągowa ul. Głęboka 27 w Kraśniku	Budynek administracyjny	podpiwniczenie	Pomieszczenie pomp WILO	1	wentylatory wyciągowe
		Obiekty technologiczne	Teren Stacji wodociągowej	Komora zasuw+chlorownia	3	wentylatory wyciągowe
3	Stacja Wodociągowa ul. Żwirki i Wigury 8, Kraśnik	Obiekty technologiczne	parter	przedsiönek chlorowni	1	wentylatory wyciągowe
				chlorownia	1	wentylatory wyciągowe
4	Stacja Wodociągowa, ul. 3-go Maja 18, Kraśnik	Budynek główny	parter	pomieszczenie chlorator	1	wentylatory wyciągowe
RAZEM					61	

**Pytanie 2:**

**Kolejnym pytaniem jest kwestia czy oferent w swojej ofercie ma przewidzieć koszt filtrów powietrza do central?**

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada central wentylacyjnych.

PREZES ZARZADU  
*Suchanek*  
dr Waldemar Suchanek